Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 07 de julho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.005/2023.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADA: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 07.553.129/0001-76
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de licença de uso e locação de
software de gestão pública municipal para serem utilizados na câmara municipal de
Maturéia-PB, conforme especificações constantes nos itens a seguir:
VALOR GLOBAL: R$ 28.200,00 (Vinte e Oito Mil e Duzentos Reais)
PRAZO:12 meses
PROCESSO: CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 002/2023 Lei 14.133/21
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2023
O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Matureia, torna público aos interessados, que a
reunião do PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2023 cujo objetivo é a Contratação de serviços
de oficina/mecânicos diversos e serviços de borracharia diversos, destinado a manutenção e
conservação da frota de veículos a serviço do município, conforme especificações no edital
e seus anexos, com data da reunião marcada para  as 08:30 hrs/min (horário local) do dia 10
de julho de 2023, foi adiada para 08:30 hrs/min (horário local) do dia 12 de julho de 2023.
INFORMAÇÕES: na sede da Prefeitura Municipal de Matureia-PB, em todos os dias úteis,
no horário de expediente as 08:00 ás 12:00horas, a Praça José Alves da Costa, nº 114 -
Centro - CEP: 58.737-000, Tel. (83) 3474-1058/ (83) 98197-0789 ou pelo e-mail:
pmmlicitacao2017@gmail.com
Matureia - PB, 07 de julho de 2023.
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2023
OBJETIVO: Aquisição parcelada de equipamentos de informática e periféricos e
manutenção de impressoras e computador, destinado a todas as secretarias do município de
Matureia, conforme especificações do edital e seus anexos.
ABERTURA:  08:30 hrs/min (horário local) do dia 20 de julho de 2023, na sala da licitação.
INFORMAÇÕES: na sede da Prefeitura Municipal de Matureia-PB, em todos os dias úteis,
no horário de expediente as 08:00 ás 12:00horas, a Praça José Alves da Costa, nº 114 -
Centro - CEP: 58.737-000, Tel. (83) 3474-1058/ (83) 98197-0789 ou pelo e-mail:
pmmlicitacao2017@gmail.com
Matureia - PB, 07 de julho de 2023.
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS
PREGOEIRO OFICIAL